Part de la violence domestique dans la violence enregistrée par la police, 2016

I Domestique

[ Hors domestique

Total

Séquestration et enlévement (Art. 183)

Autres articles du CP

Voies de fait (Art. 126)

Viol (Art. 190)

Menaces (Art. 180)

Homicides consommés (Art. 111-113/116)
Utilisation abusive instal. de télécom. (Art. 179septies)
Actes préparatoires délictueux (Art.2600s)
Contrainte sexuelle (Art. 189)

Actes d'ordre sexuel avec des enfants (Art. 187)
Contrainte (Art. 187)

Injure (Art. 177)

Lésions corporelles simples (Art.123)

Homicides tentatives (Art. 111-113/116)

Mise en danger de la vie d'autrui (Art. 129)

Remise a des enfants de substances (Art. 136)
Lésions corporelles graves (Art. 122)
1971)
.173)
174)
.193)
.198)

(
Actes sex. pers. incapable de discernement (A
Diffamation (Al
Calomnie (Al
Abus de la détresse (A
Harcelement sexuel (A
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